
Cenová nabídka 36 - 2017 
Dodavatel: 

Bytové studio Marie Kolbábková 

Bedřichovická 27 

66451 Šlapanice 

Odběratel: 

Mahenovo divadlo 
Dvořákova 11 

Brno 

IČ: 12455946 

DIČ: CZ6656150655 

Mobil.: 776 220 386 

 

E-mail: jikol@volny.cz 

WWW: bytstudio.eu 

Dodavatel není plátce DPH. 

Temín dodání: dle dohody 2018 

Poptávka:  

Kontaktní osoba: Dr. Vlastimil Fabišík 

e-mail:  fabisik@ndbrno.cz 

Způsob platby: převodem 

Záloha: nepožadovaná 

Datum vystavení: 04.12.2017 

Způsob dopravy: dodavatelem    

Přečalounění sedáků ve II. a III. pořadí hlediště Mahenova divadla 
Výměna látky a vnitřní části sklopného sedáku. Kostra tvrdé dřevo buk stávající, pokud možno včetně současné 

základní vrstvy z gumožíní. Navržená látka kvalitní vínový jednobarevný plyš typ V750, 415g/m2, složení 52% 

Acrylic, 30% bavlna, 13% polyester, 4% viskóza, 416gm-1, (Ekoteks Report TUV Austria Hellas, ISO 9001:2000, 

Cert.No.0108248, 25000 martindale test). Práce: Odstranění stávajícího potahu a vnitřní části, nalepení kvalitního 

PUR N3050 tl.dle požadavku, potažení rounem PES 80gm-1, plyš střílený sponkami zespodu do rámu, boky 

sedáku šité na stroji, vzadu dva lemy po natažení šité ručně. Na horní stranu sedáku aplikace slabé vrstvy 

nešpinivé úpravy Nanoconcept. Doprava zdarma. 
Předmět dodávky: počet jed  cena za jednotku celková cena 

1 oprava sedáku hlediště 173 ks 1 131 Kč 195 663 Kč 

 
záloha: - Kč 

celková cena: 195 663 Kč 

 
 

 

 

Registrace: ŽL "Čalounické práce" 

vystavil ob. živ. úřad MÚ ve Šlapanicích dne 6.1.1992 pod e.č. 370304-944 

Reference : práce pro Nejvyšší soud ČR, Biskupství Brno, Baziliku Porta Coeli Předklášteří - památka UNESCO, Magistrát Města 

Brna, Konzervatoř Brno, Masarykovu univerzitu, Fakultní nemocnici Brno, Českou spořitelnu, Domov pro seniory Brno Nový 

Lískovec, Národní Galerii Města Prahy - pro Trojský zámek a Národní knihovnu, LET Kunovice, Porsche Brno, Kajot, ŠKODA AUTO 

a.s., atd. atd. Firma založena 1987. 

attosoft 

mailto:jikol@volny.cz
mailto:radek@ndbrno.cz


Příloha č. 1 k Cenové nabídce č. 36/2017, Bytové studio Marie Kolbábková, www. bytstudio.eu 

KKRRYYCCÍÍ LLIISSTT NNAABBÍÍDDKKYY 
1. Veřejná zakázka 

Veřejná zakázka na dodávky zadávaná otevřeným řízením dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Název : Přečalounění sedáků ve II. a III. pořadí 

hlediště Mahenova divadla, Brno, 173 ks 

2. Základní identifikační údaje o uchazeči 

Název: Bytové studio Marie Kolbábková 

Sídlo/ místo podnikání: Bedřichovická 1038/27, 66451 Šlapanice u Brna 

Tel./fax: 776 220 386, 774 928 270 

E-mail (pro komunikaci v průběhu 
procesu zadávání veřejné zakázky): 

jikol@volny.cz 

URL adresa: www.bytstudio.eu 

IČ : 12455946 

DIČ CZ6656150655 

Spisová značka v obchodním rejstříku: Není registrován v OR 

Kontaktní osoba: Marie Kolbábková 

Tel./fax: 776 220 386 

3. Garantovaná záruka 

Záruka na práci: 3 roky 

Záruka na stálost barvy: 3 roky 

Záruka na mechanické vlastnosti látky: 3 roky 
(Občanský zákoník, zákon č. 89/2012 Sb., v platném znění) 

4. Nabídková cena 

Konečná cena za opravu 1 ks sedáku: 1131 Kč 

Konečná cena za opravu 173 ks sedáků: 195 663 Kč 
Uchazeč není plátce DPH 

 

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku nejsem subdodavatelem jiného dodavatele v tomto 

zadávacím řízení. 

 
Ve Šlapanicích 6.12.2017 

 

podpis oprávněné osoby 

http://www/
mailto:jikol@volny.cz
http://www.bytstudio.eu/

